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ورزش
Sport

یحیی به درویش: حالم از 
حرف هایت بد شد!

یحیــی گل محمدی بــه ادعــای درویش در 
مورد تماس او با کریم باقری بــرای حضور در 
پرسپولیس واکنش نشان داد.به گزارش »ورزش 
ســه«، رضا درویش در مصاحبه خــود پس از 
ثبت نام در انتخابات فدراســیون فوتبال، اعلام 
کرد که یحیــی گل محمدی بــرای حضور در 
پرسپولیس با کریم باقری تماس گرفته و حالا 
یحیی پاســخ تندی به ادعای درویش داشــته 
است.یحیی گل محمدی در گفت وگو با تسنیم 
اظهار داشت: متأسفانه مصاحبه ای انجام دادند 
که سراسر کذب و تناقض بود و مایه تعجبم شد! 
گل محمدی همچنین گفت: واقعاً متأســفم و 
حالم از شنیدن این حرف ها بد شد. نمی خواهم 
برای تیم خودمان فولاد و پرسپولیس حاشیه ای 

از سمت من ایجاد شود. 

کلاف پیچیده بازگشت حردانی 
به استقلال!

به گزارش خبر ورزشی، جدایی صالح حردانی در 
ابتدای این فصل از استقلال، یکی از بزرگترین 
اتفاقات نقل و انتقالات تابستانی بود. در آن زمان 
شایعات بسیاری بر ســر چرایی وقوع این اتفاق 
منتشر شد و هنوز هم کسی نمی داند دلیل اصلی 
ماجرا چه بود.بخش بزرگی از مشکلات استقلال 
مربوط به همین منطقه است و بهترین راهکار از 
نظر مسئولان این تیم بازگرداندن صالح حردانی 
بازیکنی که خــودش بعد از بازی با اســتقلال 
صراحتاً گفت تمایل به بازگشت دارد.حالا خبر 
رســیده که مدیران جدید اســتقلال مشغول 
مذاکره با همتایان خود در ســپاهان هستند تا 
صالح را برگردانند چرا که خود بازیکن همچنین 
می خواهد اما هنوز مدیران باشگاه سپاهان راضی 

به این انتقال نشده اند.

طالب ریکانی در مسیر یک تیم 
جدید

بازیکن محبــوب آبادانی ها پــس از نیم فصل 
حضور در آلومینیوم شــاید با باشگاه جدیدی 
قــرارداد امضاء کنــد. طالب ریکانــی یکی از 
معدود خریدهای لیگ برتــری آلومینیوم در 
نقل و انتقالات گذشته بود که به خاطر نمایش 
خــوب هافبک های ایرالکو نتوانســت به جمع 
نفرات اصلی این تیم برســد و دیر اضافه شدن 
به تمرینات هم مزید بر علت شــد تــا پس از 
 نیم فصل احتمالا به باشــگاه دیگــری انتقال 

یابد.

اخبار
تکرار دستاورد دیوید بکام در رئال از سوی بلینگامپایان صبر فلیک: ستاره هلندی جایی در بارسا ندارد

هانسی فلیک، سرمربی بارسلونا، به شدت از عملکرد فرانکی دی یونگ در این تیم ناراحت و عصبانی است.به گزارش »ورزش سه«، دی 
یونگ پس از مصدومیتی که در اواخر فصل گذشته گریبانگیرش شد و باعث شد که چندین ماه دور از میادین باشد و حتی حضور در 
رقابت های جام ملت های اروپای ۲۰۲۴ به همراه تیم ملی هلند را از دست بدهد، هنوز نتوانسته است به دوران اوجش برگردد.این بازیکن 
امیدوار بود که بتواند با ارائه عملکرد قابل قبول در ترکیب بارسلونا اعتماد فلیک را به دست آورد. این مربی آلمانی در ابتدا تلاش زیادی 
برای فرصت دادن به این بازیکن کرد و حتی گفته می شد که از مدیران بارسا خواسته است که قرارداد او را تمدید کنند و این بازیکن را در 
تیمش حفظ کند اما حالا حتی نظر او هم تغییر کرده است. اشتباهات متعدد این بازیکن در ترکیب بارسا که در جریان بازی برابر اتلتیک 

بیلبائو در مرحله نیمه نهایی رقابت های سوپر جام فوتبال اسپانیا هم تکرار شد باعث شده است که صبر فلیک تمام شود.

جود بلینگام با گلزنی برابر مایورکا، دستاورد دیوید بکام را در تیم مادریدی تکرار کرد.به گزارش ایسنا،  جود بلینگام نه تنها به رئال مادرید 
کمک کرد تا به دیدار فینال سوپرکاپ اسپانیا برسد، بلکه به یک دستاورد شخصی نیز رسید.به گزارش گاردین، ستاره رئال مادرید راه 
بکام را دنبال کرد و به دومین بازیکن انگلیسی تبدیل شد که در سوپرکاپ اسپانیا موفق به گلزنی شده است.بکام اولین بازیکن انگلیسی 
شد که در سوپرکاپ اسپانیا سال ۲۰۰۳ گلزنی کرد. نکته جالب اینکه بکام نیز مقابل مایورکا در سوپرجام اسپانیا گل زد.بلینگام اکنون 
در ۷ بازی از ۹ بازی اخیر خود برای رئال مادرید گلزنی کرده است.در مجموع، ملی پوش انگلیسی در ۲۳ بازی در این فصل ۹ گل به 
ثمر رسانده و ۷ پاس گل داده است. رئال مادرید پس از متحمل شدن شکست سنگین ۴ بر صفر در ال کلاسیکو اخیر، به دنبال انتقام 

در دیدار روز یک شنبه خواهد بود.

کاوه بر سر دو راهی !
به نظر می رسد مدیران باشگاه سپاهان بی تمایل به جدایی 

برخی بازیکنان تیم نباشند؛

s_vaez1975@yahoo.com
سعید واعظ / گروه ورزش

ابوبکر کامارا، جواد آقایی پور، رضا اســدی و کاوه 
رضایی ۴ مهاجم سپاهان در نیمه اول مسابقات 
بودند که در ۳ تورنمنت مختلف و ۲۲ مسابقه روی 
هم رفته 1۳ گل زده اند. جــواد آقایی پور با اینکه 
بخش عمده ای از مسابقات را به دلیل مصدومیت 
از دست داد، با 5 گل بهترین آمار را به نام خود زد. 

پس از او کاوه رضایی با ۴ گل قــرار گرفت و رضا 
اسدی و کامارا هم هر کدام شان دو گل زدند.

پیــش از پایــان نیم  فصــل اول شــایعات داغ 
نقل و انتقالاتی آغاز شده بود و در این بین تیم های 
مختلف لیگ برتری که به شدت از ضعف مهاجم 
گلزن رنج می برند، در صدد جلب رضایت مدیران 
باشگاه سپاهان و جذب یکی از مهاجمان پرتعداد 
این تیم هســتند که از نظر کیفی نتوانســته اند 

انتظارات را برآورده کنند.
در این بین باشگاه تراکتور به صورت رسمی برای 
جذب کاوه رضایی وارد عمل شــده و به باشــگاه 
ســپاهان برای جذب این بازیکن نامه زده است. 
سپاهان اما هنوز واکنش رسمی به این درخواست 
رسمی تراکتوری ها و همینطور قرار داشتن نام کاوه 
رضایی در لیست یحیی گل محمدی نداشته است. 
حتی شنیده می شــود که گل گهر هم بی تمایل 
به جذب کاوه رضایی نیســت. شاگردان تارتار در 
نیمه اول مسابقه تنها ۹ گل زدند و جذب مهاجم 
از اولویت های مهدی تارتار در پنجره زمستانی به 

شمار می رود.
طلایی پوشــان در پنجره زمســتانی در ۳ پست 
مدافع چپ، هافبک هجومی و مهاجم نوک بازار را 
جستجو می کنند و برای این منظور با وجود اینکه 
دو جای خالی در لیســت بزرگسالان آن ها وجود 
دارد، صدور رضایتنامه بــا مبالغ قابل توجه برای 
بازیکنانی که آنچنان در تفکرات کادر فنی نقشی 

ندارند، می تواند پیشنهاد جذابی تلقی شود.
تصمیم سرنوشت ساز 

به نظر می رســد مدیران باشگاه سپاهان 
بی تمایل بــه جدایی برخی بازیکنــان تیم نظیر 
وحدت هنانوف، رضا اسدی، کاوه رضایی و حتی 
ابوبکر کامارا نباشند. در صورتی که این اتفاق رخ 
بدهد، مدیران باشــگاه اصفهانی می توانند با آزاد 
شدن رقم قرارداد این بازیکنان و دریافت پولی بابت 
صدور رضایتنامه که به سقف بودجه باشگاه اضافه 
می شود، شرایط را برای اضافه شدن ۲،۳ بازیکن 

جدید مهیا کنند.
در این بین البته مدیران باشــگاه سپاهان با یک 
تهدید هم مواجه هستند که سال گذشته با آزاد 
کردن عیســی آل کثیر و درنهایت پیوستن این 
بازیکن به پرســپولیس خاطره تلخــی در ذهن 
خودشان و هواداران شان نقش بست و این مهاجم 

جنوبی با ثبت 6 گل نقشــی مهــم در ثبت یک 
قهرمانی دیگر برای سرخ پوشان داشت. در واقع این 
نکته مهمی است که مدیران باشگاه سپاهان به آن 
توجه ویژه دارند و تا جایی که بتوانند اجازه جدایی 
بازیکنان و پیوستن شان به تیم های رقیب از جمله 
تراکتور را نخواهند داد؛ حتی اگر این بازیکنان در 
نیم فصل دوم به کار تیم نیایند. حداقل اینطور از 

قدرتمند شدن رقیبان جلوگیری می شود.
رویکرد کاوه 

عملکرد کاوه رضایی ۳۲ ساله در نیمه اول 
مسابقات چندان هم بد نیست. او 6 مسابقه از جمله 
دو بازی پایانی نیم فصل برابر هوادار و استقلال را 
به دلیل مصدومیت از دســت داد، با این حال در 
1۷ مسابقه موفق به ثبت ۳ گل در لیگ برتر، یک 
گل در جام حذفی و ۲ پاس گل لیگ برتر و لیگ 
قهرمانان آسیا شد. در این شرایط شنیده می  شود 
مذاکراتی جدی میان کاوه رضایی، مدیران سپاهان 
و تراکتور برقرار شده و در این بین هیچ بعید نیست 
مهاجم سپاهان بار دیگر به تبریز برگردد و جانشین 
مهدی عبدی و سوکول چیکالشی شود که با پایان 
نیم فصل راه جدایی از اردوی قرمزپوشان در پیش 
گرفتند. اسکوچیچ به شــدت نیاز به مهاجم دارد 
و جذب کاوه رضایی می تواند خبــر خوبی برای 

تراکتوری ها باشد.
 غیبت کاوه

تیم فوتبال سپاهان از عصر روز چهارشنبه 
اردوی 6 روزه آماده ســازی خود را در کیش آغاز 
کرده، که تاکنون خبری از حضور کاوه رضایی در 
اردوی طلایی پوشان اصفهانی نیست. البته یکی دو 
بازیکن خارجی سپاهان هم قرار است روز آینده به 
سایر نفرات اضافه شوند اما غیبت رضایی در کیش 
ابهامات و گمانه زنی پیرامون احتمال جدایی این 
مهاجم را پس از یک و نیم سال حضور در سپاهان 

بیشتر می کند.
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لژیونر هندبال:  

تیم ملی ایران با رافائل نتایج 
خوبی خواهد گرفت

لژیونر هندبال ایران پس از پیروزی تیم ملی در 
دیدار تدارکاتی برابر عراق گفت: رافائل با شناخت 
خوبی که قبلا از هندبال ایران داشته توانسته تیم 
ملی را سامان  دهی کند.به گزارش خبرنگار مهر، 
تیم ملی هندبال مردان ایــران در ادامه اردوی 
تدارکاتی خود در تهران، در یک دیدار تدارکاتی 
به مصاف تیم ملی عراق رفت و موفق شد با نتیجه 
۳۷ بر ۲۴ این تیم را شکست دهد.مهران رهنما 
لژیونر ایران در مورد این دیدار گفت: بازی خوبی 
برابر عراق داشتیم و با برنامه مناسبی که در دفاع و 
حمله داشتیم نیمه دوم را نسبت به نیمه اول بهتر 
شروع کردیم و اختلاف را با حریف افزایش دادیم. 
از تمامی برنامه هایی کــه رافائل قبل بازی به ما 
داده بود استفاده کردیم و در نهایت با یک نتیجه 

خوب بازی را تمام کردیم.

یک ستاره درخشان در روزهای 
تاریک تیم بحران زده

امیرحســین ســاداتی نشــان داد در جلــوی 
تماشاگران حریف هم کار خودش را می کند.به 
گزارش»ورزش سه« در چارچوب هفته هجدهم 
لیگ برتر والیبال ایران، تیم گیتی پسند اصفهان 
در روزی که سالن غدیر ارومیه مملو از جمعیت 
بود و جای سوزن انداختن نیز نبود، با نتیجه سه بر 
یک مغلوب شهرداری این شهر شد.در این دیدار 
امیر حسین ســاداتی یکی از خوب های گیتی 
پسند اصفهان بود. او توانست با کسب هفده پوئن 
نه تنها امتیازآورترین بازیکن تیمش و میدان شود 
بلکه در بخش سرویس نیز عالی کار کرد. او هم 
اکنون با ۳۳5 امتیاز با اقتدار در بخش امتیازآوران 

در صدر جدول قرار دارد.

منهای فوتبال


